



Lexintons ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 42049778

Årsrapport 08.01.2021 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2022

Jeppe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lexintons ApS
Gåseagervej 12
8250 Egå

CVR-nr.: 42049778
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 08.01.2021 - 30.09.2021

Bestyrelse

Niels Bach Vildbrad
Jeppe Hansen

Direktion

Jeppe Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og handel, samt anden virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.190
Andre finansielle omkostninger		(1.671)
Resultat før skat		31.519
Skat af årets resultat		(7.622)
Årets resultat		23.897
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.897
Resultatdisponering		23.897

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		33.739
Varebeholdninger		33.739
Likvide beholdninger		58.974
Omsætningsaktiver		92.713
Aktiver		92.713

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		23.897
Egenkapital		63.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.503
Skyldig skat		7.622
Anden gæld		14.191
Kortfristede gældsforpligtelser		28.816
Gældsforpligtelser		28.816
Passiver		92.713

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	23.897	23.897
Egenkapital ultimo	40.000	23.897	63.897
